
Articole birou cf.L 448/2006

I.D.: 100932033

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.709,78 RON - 3.709,78 RON

Descriere: Nume U.M pret Cant Valoare Saci gunoi 35L 15buc/rola Sweet Home BUC 5.30 4 21.2 Saci gunoi 60L 10buc/rola SWEET HOME BUC 4.50 6 27 Maes suport ecuson cu lanyard AP791539-06 (albastru) BUC 2.14 100 214 Corfel caiet RPET AP800768-77 (gri) BUC 15.65 99 1549.35 Novac Husă pentru laptop, din RPET AP722402-77 (gri) BUC 14.24 49 697.76 Placa de baza MSI PRO B760M-A WIFI, Intel B760, Sk 1700, mATX BUC 950 1 950 AP808080 (natural) Corzhan pix BUC 2.53 99 250.47
